proyectos con la finalidad de desistir de los procesos judiciales y a su vez lograr la revisión y 
revocatoria de las liquidaciones iniciales del efecto plusvalía. Lográndose finalizar un proceso 
judicial que podía haber representado a la entidad un valor de resarcimiento de veinticuatro 
mil trescientos treinta y dos millones cuatrocientos setenta y ocho mil cuatrocientos treinta 
y cuatro pesos m/cte  24.332.478.434  para la UAECD.  

Caso ciudadana Liliana Hernández.  

1. El día 1 de febrero de 2022 fue remitida al correo de notificaciones judiciales por parte del 

Juzgado 21 Pequeñas Causas Competencia Múltiple – Bogotá, la acción de tutela instaurada 

por la señora Liliana Moreno de Hernández en contra de la Alcaldía Mayor de Bogotá –